بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
بمخرو عافیت میں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی صحبت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۷ مئی ۱۹۹۰ء

۱۷ ہجرت ۱۳۶۹ھ

۲۱ شوال ۱۴۱۰ ہجری

محترم چوہدری شاہنواز صاحب رحلت و شہداء کے اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ

اجاب جماعت کو نہایت افسوس سے اطلاع دی جاتی ہے کہ محرم چوہدری شاہنواز صاحب
۲۳ مارچ ۱۹۹۰ء کی شب لاہور میں حرکت قلب بند ہوجانے کی وجہ سے انتقال فرما گئے۔ آپ کی عمر
۸۵ برس تھی۔